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مدافع سابق آبی ها استقلال را 
محکوم کرد

مدافع سابق تیم فوتبال استقلال تهران این 
باشگاه را در خصوص عدم پرداخت مطالباتش 

محکوم کرد.
به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، با توجه به 
شکایت شهریار خان احمدی از باشگاه تراکتور، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ ۸۴۶ میلیون و ۵۰ 
هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۳۲ میلیون 
و ۲۷۶ هزار و ۸۰۷ ریال بابت هزینه دادرسی 
در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته 
وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۲۶۴ 

میلیون و ۴۵۰ هزار ریال قرار رد صادر کرد.
*در پی شکایت امیر رضا نمازی از باشگاه 
شهرداری نوشهر، این باشگاه به پرداخت مبلغ 
۶۸۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۵ 
میلیون و ۹۴۲ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در 

حق خواهان محکوم شد.
*در پرونده شکایت علی خماند از باشگاه 
مس رفسنجان، این باشگاه به پرداخت مبلغ 
۱۰ میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ ۳۹۱ میلیون و ۳۷ هزار و ۵۰۰ 
ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان 

محکوم شد.
*با توجه به شکایت علی یونسی از باشگاه 
شهرداری نوشهر، این باشگاه به پرداخت مبلغ 
یک میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۳۸ 
میلیون و ۱۵۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در 

حق خواهان محکوم شد.

طارمی حقوق میلیون یورویی را به پورتو ترجیح داد
یکـی از رسـانه هـای پرتغـال بـه بازتـاب خبـر 
توافق مهـدی طارمی بازیکـن ایرانی تیـم پورتو 
بـا باشـگاه اینترمیـلان پرداخـت و بـه دریافـت 

حقـوق میلیـون یورویـی کنایـه زد.
مهـدی طارمـی مهاجـم تیـم فوتبـال پورتـو 
کـه اکنـون همـراه بـا تیـم ملـی ایـران در جام 
ملت های آسـیا ۲۰۲۳ حضور دارد به یک قدمی 

امضـای قـرارداد بـا باشـگاه اینترمیـلان ایتالیـا 
رسـیده اسـت و اکثـر روزنامه هـای ایتالیایـی و 
فابریتزیـو رومانو خبرنگار مشـهور حـوزه نقل و 
انتقالات فوتبـال اروپا نیـز این موضـوع را تأیید 

کرده انـد.
سـایت  خصـوص  همیـن  در 
»adeptosdebancada« پرتغـال بـه خبـر 

جـذب طارمی توسـط تیم اینتـر پرداختـه و در 
آن آورده اسـت: طارمـی بابـت هر سـال حضور 
خـود در اینتـر رقمـی معـادل ۳ میلیـون یـورو 
دریافـت می کند و برای رسـیدن به اینتر دسـت 

رد بـه پیشـنهاد باشـگاه های عربـی زد.
حضور طارمـی در اینتـر او را تاریخ سـاز خواهد 
کرد چون تبدیـل به نخسـتین بازیکـن از ایران 

می شـود که در ایـن تیم مطـرح ایتالیایـی بازی 
خواهـد کـرد. طارمـی یـک بازیکـن گلـزن و از 
تکنیـک بالایـی برخـوردار و ایـن موضـوع را در 
عملکـرد خـود بـرای دو تیـم رویـوآوه و پورتـو 

ثابـت کرده اسـت.
طارمـی بـا ایـن حـال بـه درخواسـت مدیـران 
پورتـو بـرای تمدیـد قـرارداد توجهـی نکـرد و 
ترجیـح داد تا بـا قـراردادی بـه ارزش ۹ میلیون 

یـورو بـه اینتـر بپیوندد.

 

خبر تغییرات زیاد =عدم پیشرفت 
ژوزه مورایس سرانجام بعد از طرح شایعات گوناگون 
درباره احتمال جدایی اش از جمع طلایی پوشان 
اصفهانی، به ایران بازگشت و قرار است دور جدید 
تمرینات آماده سازی سپاهان از روز چهارشنبه 
بیست وهفتم دی ماه آغاز شود؛ آن هم در حالی که 
سپاهانی ها ۳ بازی پایانی خود در نیم فصل نخست را 
با شکست به پایان برده اند و شاگردان ژوزه مورایس 
با انگیزه جبران مافات و تداوم حضورشان در کورس 
قهرمانی لیگ بیست وسوم تمرینات خود را آغاز 
خواهند کرد. البته که طلایی پوشان پیش از شروع 
نیم فصل دوم باید در مرحله یک شانزدهم نهایی جام 

حذفی به مصاف شمس آذر قزوین بروند.
انصراف از استعفا

مورایس در حالی از تصمیم خود برای استعفا 
از سمتش منصرف شد و همچنان در کسوت سرمربی 
سپاهان کارش را دنبال می کند که مدیران باشگاه 
سپاهان برای جلب رضایت او تلاش زیادی را انجام 
دادند و گفته می شود به سرمربی پرتغالی وعده 
داده که خواسته های نقل وانتقالاتی او هم برآورده 

خواهد شد.
محدودیت بودجه 

 با توجه به محدودیت های سقف بودجه 
سپاهان، ژوزه مورایس راه چاره ای جز مازاد اعلام 
کردن ۵ بازیکن نداشت اما در طرف مقابل، سرمربی 
سپاهان درخواست جذب ۳ بازیکن جدید را مطرح 
کرده که مدیران باشگاه سپاهان در تلاش برای جذب 

گزینه های موردنظر سرمربی پرتغالی هستند.
مردِ مورداعتماد مورایس دیگر نیست!

سرمربی ۵۸ ساله طلایی پوشان اصفهانی 

دومین سال حضورش در فوتبال ایران را تجربه 
می کند؛ در حالی که قرارداد او با سپاهانی ها ۳ ساله 
است. یکی از مهم ترین چالش های به وجود آمده برای 
ژوزه مورایس در فصل جدید، تغییر و تحولات در 
ساختار مدیریتی باشگاه سپاهان بود. در شرایطی که 
مورایس با محمدرضا ساکت برای حضور در سپاهان 
به توافق رسیده بود اما حالا او دیگر نقش رسمی ای 
در ساختار مدیریتی باشگاه سپاهان ندارد و منوچهر 
نیکفر در نقش سرپرست مدیرعاملی باشگاه سپاهان 

کارش را پیش می برد.
اقدامات مثبــت نیکفــر در دوره 

سرپرستی
نیکفر برای جلب رضایت ژوزه مورایس تلاش زیادی 
انجام داده و دریافت مجوز میزبانی سپاهان از الهلال 
در لیگ قهرمانان آسیا هم یکی از مهم ترین اقدامات 
دوره مدیریتی او محسوب می شود. با این وجود گفته 
می شود که احتمالاً دوره سرپرستی منوچهر نیکفر به 
مدیرعاملی ختم نخواهد شد و احتمالاً تا پیش از پایان 
فصل جاری، سپاهانی ها در ساختار مدیریتی خود 
تغییراتی را خواهند داشت و هم جانشین محمدرضا 
ساکت در هیات مدیره مشخص می شود و هم اینکه 
مدیرعامل جدید از سوی هیات مدیره کارخانه فولاد 

مبارکه سپاهان منصوب خواهد شد.
ساختار مدیریتی سپاهانی ها دگرگون 

می شود؟
سپاهانی ها در حالی کار خود را پیش می برند که 
در حال حاضر و بعد از استعفای محمدرضا ساکت، 
هیات مدیره طلایی پوشان تنها ۳ عضو دارد و احمد 
یوسف زاده، پیروز میرحیدری و مجتبی لطفی اعضای 
هیات مدیره باشگاه سپاهان هستند. گفته می شود که 
در راستای تقویت ساختار مدیریتی طلایی پوشان 

قرار است ۲ عضو جدید به هیات مدیره باشگاه سپاهان 
اضافه شود که تقی ناییجی و یاسر شاهپیری معاصر 
جدی ترین گزینه ها برای حضور در هیات مدیره 
باشگاه اصفهانی هستندمنوچهر نیکفر احتمالا در 
شرایطی در کسوت مدیرعامل منصوب نخواهد 
شد که گفته می شود جدی ترین گزینه مدیرعاملی 
باشگاه سپاهان، یاسر شاهپیری معاصر است. او تجربه 
مدیریت باشگاه فوتبال را در کارنامه خود ندارد اما 
در سالیان گذشته در کسوت های مختلفی از جمله 

معاون اجتماعی سازمان فرهنگی شهرداری اصفهان، 
مدیرکل حوزه ریاست و مشاور اجرایی سازمان 
سینمایی، معاون ارتباطات مرکز رسانه ای قوه قضاییه 
و معاون فرهنگی-اجتماعی سازمان منطقه آزاد 
کیش مشغول به فعالیت بوده که باید دید در صورت 
حضور احتمالی او، واکنش سرمربی پرتغالی سپاهان 
به تغییرات دوباره در ساختار مدیریتی طلایی پوشان 
چه خواهد بود و شرایط در باشگاه سپاهان چگونه 

پیش خواهد رفت
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حسینی: بازیکنان تیم ملی ذهن 
برنده دارند

سید حسین حسینی در حاشیه اردوی تیم ملی 
ایران از روحیه بالای بازیکنان تیم ملی در مسابقات 

جام ملت های آسیا خبر داد.
تیم ملی فوتبال ایران پس از نخستین بازی خود 
در جام ملت های آسیا که با برتری ۴ بر یک برابر 
فلسطین همراه بود برای برگزاری دومین دیدار 

برابر هنگ کنگ آماده می شود.
سید حسین حسینی در حاشیه تمرین تیم ملی در 
قطر در گفت و گو با خبرنگاران گفت: خدا را شکر 
از قبل از اینکه بخواهیم وارد بازی ها شویم اردوی 
خوبی در کیش داشتیم که کمک زیادی به تیم 
کرد. بازی اول در هر تورنمنتی خیلی سخت است 
و توانستیم برابر فلسطین بازی خوبی ارایه دهیم 

و پیروز شویم.
حسینی در خصوص آمادگی خودش برای حضور 
در مسابقات حساس تیم ملی گفت: همه ما اینجا 
هستیم و باید آماده و مثمر ثمر باشیم تا بتوانیم به 

تیم ملی کمک کنیم.
او در خصوص آینده تیم ملی در جام ملت ها گفت: 
همه تیم یکدل هستیم و برای رسیدن به موفقیت 
تلاش می کنیم. وقتی از مرحله گروهی صعود کنیم 
بازی ها سخت تر می شود اما ذهن ما ذهن برنده 

است تا بتوانیم دل مردم را شاد کنیم.

محمدی: هیچ تیمی را دست کم 
نخواهیم گرفت

بازیکن تیم ملی فوتبال کشورمان با اشاره به 
پیشرفت فوتبال در جهان گفت: فوتبال در دنیا 
پیشرفت کرده است و هیچ تیمی را نباید دست 

کم بگیریم.
میلاد محمدی در حاشیه تمرین تیم ملی اظهار 
داشت: فوتبال در دنیا در حال پیشرفت است و هیچ 
تیم ضعیفی در فوتبال وجود ندارد. این طور نیست 
که بگوییم هنگ کنگ و یا فلسطین تیم های 
ضعیفی هستند، فوتبال پیشرفت کرده و هیچ 

تیمی را نباید دست کم گرفت.
وی در خصوص دیدار با هنگ کنگ گفت: هنگ 
کنگ بازیکنان خوبی دارد و قطعاً با آنالیز این 
تیم وارد زمین خواهیم شد. هیچ تیمی را در این 
تورنمنت دست کم نخواهیم گرفت و امیدواریم 

با موفقیت بازی هنگ کنگ را پشت سر بگذاریم.
او در ارتباط انگیزه بازیکنان برای قهرمانی در آسیا 
تصریح کرد: قطعاً همه بازیکنان انگیزه لازم را 
برای قهرمانی دارند. همه هم دل هستیم و تنها 
به موفقیت تیم ملی فکر می کنیم. امیدوارم با 

برنامه ریزی که داریم تاریخ ساز شویم.
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